
193 XBergkamen − Hamm−Pelkum − Bönen  

Liniennummer 193 193 193
Hinweise S. S. S.

VX

46 6
48 6
49 6
50 6
51 6
52 6
53 6
54 6
55 6
56 6
59 6
00 7
01 7
02 7
04 7 04 7 09 7

06 7 ¶
07 7 ¶
¶ 11 7
09 7 12 7
10 7 13 7
12 7 15 7

Montag − Freitag

Bergkamen, Busbf. D
Bergkamen, Am Stadtmarkt
Bergk., Ebertstr. (Nordberg)
Bergkamen, Stadion
Bergkamen, Altenwohndorf
Bergkamen, Auf der Alm
Bergkamen, Werner Straße D
Overberge, Hof Theiler
Overberge, Kamer Heide
Overberge, Schmülling
Lerche, Neustädter Weg
Lerche, Gasthof Schüttmann
Pelkum, Landwehr−/Sandbochumer Str.
Pelkum, Auf dem Brink
Pelkum, Amtshaus
Pelkum, Kleine Werlstr.
Pelkum, Große Werlstr.
Pelkum, Otto−Wels−Str.
Pelkum, Wiescherhöfen Markt
Pelkum, Kasino
Pelkum, Wasserfall

15 7 18 7
16 7 19 7
17 7 20 7
18 7 21 7
20 7 23 7
21 7 24 7
23 7 26 7
24 7 27 7
26 7 29 7
27 7 30 7

31 7
32 7
33 7
34 7
35 7

Wiescherhöfen, Friedenskirche
Wiescherhöfen, Bf.
Wiescherhöfen, Wilh.−Nabe−Str.
Wiescherhöfen, Auf der Horst
Wiescherhöfen, Zu den Pappeln
Bönen, Grenzweg
Bönen, Weetfelder Str.
Bönen, Edisonstr. 5
Bönen, Abzweig Am Mersch
Bönen, Pestalozzistr.
Bönen, Peterstr.
Bönen, Bockeldamm
Bönen, Alte Mühle
Bönen, Nelkenstr.
Bönen, Bf.

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
www.vku−online.de

S. an Schultagen VX Verstärkerfahrt −
 Änderungen aus
 schulischen Gründen
 vorbehalten.

Fahrten an Schultagen können kurzfristigen Änderungen unterliegen.
Kein Kurzstreckentarif.

Gültig ab 17.11.2020



193 XBönen − Hamm−Pelkum − Bergkamen  

Liniennummer 193 193 193
Hinweise S. S. S.

VX

30 13 50 14 35 15
34 13 54 14 39 15
34 13 54 14 39 15
36 13 56 14 41 15
38 13 58 14 43 15
39 13 59 14 44 15
40 13 00 15 45 15
43 13 03 15 48 15
45 13 05 15 50 15
47 13 07 15 52 15
48 13 08 15 53 15
49 13 09 15 54 15
52 13 12 15 57 15
54 13 14 15 59 15
55 13 15 15 00 16
56 13 16 15 01 16
57 13 17 15 02 16
58 13 19 15 03 16

20 15
21 15
22 15

Montag − Freitag

Bönen, Billy−Montigny−Platz
Bönen, Alte Mühle
Bönen, Bockeldamm
Bönen, Peterstr.
Bönen, Abzweig Am Mersch
Bönen, Siemensstr. 10
Bönen, Grenzweg
Wiescherhöfen, Zu den Pappeln
Wiescherhöfen, Auf der Horst
Wiescherhöfen, Wilh.−Nabe−Str.
Wiescherhöfen, Bf.
Wiescherhöfen, Friedenskirche
Pelkum, Wasserfall
Pelkum, Kasino
Pelkum, Wiescherhöfen Markt
Pelkum, Otto−Wels−Str.
Pelkum, Bahnhof
Pelkum, Amtshaus
Pelkum, Auf dem Brink
Pelkum, Landwehr−/Sandbochumer Str.
Lerche, Gasthof Schüttmann

23 15
26 15
27 15
28 15
28 15
30 15
31 15
32 15
33 15
34 15
37 15

Lerche, Neustädter Weg
Overberge, Schmülling
Overberge, Kamer Heide
Overberge, Hof Theiler
Bergkamen, Werner Straße C
Bergkamen, Auf der Alm
Bergkamen, Altenwohndorf
Bergkamen, Stadion
Bergk., Ebertstr. (Nordberg)
Bergkamen, Am Stadtmarkt
Bergkamen, Busbf. A

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
www.vku−online.de

S. an Schultagen VX Verstärkerfahrt −
 Änderungen aus
 schulischen Gründen
 vorbehalten.

Kein Kurzstreckentarif.
Fahrten an Schultagen können kurzfristigen Änderungen unterliegen.

Gültig ab 17.11.2020


